1
GAMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N" 963/2018

Considerando que nos dias 26, 27 e 28/10 foram realizados diversos furtos no
cemitério municipal.

Requeiro a mesa, na forma regimental e consultado o plenário, oflcie-se ao Exmo.
Sr. Prefeito Municipal, para que através do setor competente da municipalidade informe o segue:

1) Quais guardas municipais trabalharam no cemitério nos dias 26, 27 e 28/10 e respectivos

horários?

2) Encaminhar cópia dos comprovantes de comparecimento com os respectivos horários.

Sala das Sessões, 05 de novembro de 2018.

INANI

Rua Guanabara, 50 CEP 17400-000 - Garça - SP Site; www.cmgarca.sp.leg.br / e-mail: camara@,cmgarca.sp.gov.br